

Poznań, dnia 21.01.1010.
EZ/7768/4/ 2009

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 149/2009

Dotyczy: **Zakup i dostawa leków**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji, na które udzielamy poniżej odpowiedzi.

PYTANIE

Prosimy o usunięcie §6 ust 2 z projektu umowy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie powyższego zapisu z projektu umowy. Zapis ten daje Zamawiającemu pewność co do informowania go i możliwość wpływu na sytuację przeniesienia wierzycelności.

PYTANIE

Czy z uwag na fakt iż na rynku nie ma postaci leku zarejestrowanego w wymienionej ilości tabletek w opakowaniu, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę opakowań 10 tabletkowych?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowań 10 tabletkowych. Ilość opakowań pozostaje bez zmian- 200op.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna